impensarum pro expeditione bellica de bonis recipere Janus huius hereditaria. 468  
iuris obligatorij per ipsum passibus non extraditioni cum et de processu es  
ne instituta de satisfactione qui etat emittit et processu capiat.

### Sasini

### Obligatio.

Coram offi' d' actibus p'entibus Castren' Branscen' p'li compar' N'ris Alberti olim  
Hospitali Pierschala sanus mentis et corporis exant' pal' p'ud' ac libere re-  
cognovit quia N'ri Petro olim Maesid' Mieran' h' in Mierano et Prochi  
Feredi et eis presentibus Bona sua omnia mobilia et immobilia in hereditate  
Sasini iuxta se recognoscen' quibus modo et variis titulis p'entantia p'ri' actibus  
cum edificijs omni' bus excepto p'ri' sci' met' campis p'entibus sylvis rabetij  
et omni' bus ac singulis utilibus fructibus p'uenientibus actibus et pertinen-  
tijs nullis exceptis in summa quadraginta Florenorum p'ud' h'ic usq' ad  
exemptione obligavit et in iudicavit de p'ntem' illi' jam ex nunc cum actua-  
li ac p'ced' p'ntem' per Maesid' et N'ris d'ud' p'ntem' off'ce acceptand' d'at  
et admittit p'ntem' quod occasione p'ntem' ab omni' impedimen' iudici-  
co p'ntem' n'ris personand' t'entis eiusmodi canet sub iudicio simili alio-  
rum. Quadraginta Florenorum p'ud'. Et Coram offi' p'ntem' p'ntem' resp'c-  
tione ac satisfactione sine ulla dilatione appellacione diffugio p'ntem'  
ac exemptione h'ic sua personali recognitione in p'ntem' median'

### Pierschala

### Quietatio.

Coram offi' d' actibus p'entibus p'li compar' N'ris Petro olim Maesid' Mieran' h' h'ic  
sanus mentis et corporis exant' pal' p'ud' ac libere recognovit quia N'ri  
Alberti olim Hospitali Pierschala de causa et actibus h'ic in iudic' be-  
loni' fructibus et aliar' t'entis receptis instituta et in quibus p'ntem' in-  
rib' de p'ntem'. Ob p'ntem' satisfactione quietate emittit et p'ntem' h'ic capiat p'ntem'.

### Croesi

### Quissio.

Coram offi' d' actibus p'entibus p'li compar' N'ris Stanislay filij N'ris Melchioris  
v'ris Erviborski sanus mentis et corporis exant' pal' p'ud' ac libere recognovit quia N'ri  
N'ri Alberti Erviborski frater suas germanas summas septuaginta Floren-  
norum p'ud' debiti sibi per ex' p'ntem' p'ntem' p'ntem' h'ic idem ip'ud' que-  
rat et in iudicem' capiat p'ntem'.

### Kostro

### Cessio.

Coram offi' d' actibus p'entibus Castren' Branscen' p'li compar' N'ris Iustij olim  
Joannib' Kostro de Kostro et p'ntem' h'ic sanus mentis et corporis exant' en-  
la' p'ud' recognovit quia Ervib' Maesid' olim Christophen' Kostro et eis p'ntem'  
h'ic de omni' et integro iure suo seu p'ntem' t'entibus certis sibi recogn' p'ntem'  
per N'ra' Georgiam et Christophen' Kostro super subditu' Laborio' p'ntem'.

1664  
nem Sarawyk et eius fundum ac obediendum in bonis Lopicie duo sicut cond  
actis predictis feria secunda post Dominicam conductus Pasche Millesimo sex  
centesimo trigesimo quinto Anno in summa Centum floren' post. subditis tantis  
Laboribus Joanne Sarawyk et Simone Wasilencio tantis si quidem alij tempore  
tenentibus suis consumptis sua uili substantia ad prole uenit decesserunt et  
super astra digna ac nobilitate u sciepa et alia in seruo per eundem Geo-  
gium Rossos super subditis Laboribus Simonem Wasilencio in quarta parte  
tenent in bonis Lopicie Decem et sur' syfuan u sciepy totis sorte ad canibus  
actinentibus conductibus feriabus Brasceus feria secunda post Dominicam  
conductus Pasche Millesimo sexcentesimo trigesimo septimo in summa Centum  
triginta floren' post facta. Deinde tertia in seruo per eundem Georgium  
Rossos addo a penceptione sui duob' subditis et in bonis Lopicie cum  
et in quolibet campo reru unum mansum ad summa ducentis viginti floren'  
post sui summa Centum floren' post et correctione in unam sanam  
ducentis viginti floren' post conductibus feriabus Brasceus feria tertia post  
feriam sancti Martini Anno millesimo sexcentesimo trigesimo octavo  
Postea quarta in seruo per se ipsos per eundem Georgium Rossos sibi recognoscend  
super subditum Laboribus Nicolaum kulla and mansum in bonis Lopicie  
nie conductibus feriabus Brasceus feria secunda post Dominicam conductibus  
Pasche Anno Domini Millesimo sexcentesimo trigesimo octavo in summa  
Centum floren' post facta. Ad extremam per se ipsos per eundem Georgium Rossos  
sibi etiam recognoscend sui subditum Laboribus Albertum filium  
in bonis Lopicie residentem in summa octuaginta floren' post conductibus  
feriabus Brasceus feria secunda ante festum Natiuitatis sancti Joannis  
Baptiste Anno Millesimo sexcentesimo trigesimo octavo. recognoscend pro  
eiusdem in seruo suis ac parata iurone persone ratione ejectione leg  
et ligamentis canibus in originalibus inscriptis scriptis et utilibus can-  
ibus in bonis suprascribis existens nullis exceptis acceptis Quingentis  
floren' post cedit. Omnia et integra iura ac insinuat suorum beneficia  
et prebende in ipso et eius successores plene transferre et transmittit  
de integro illi ius ex nunc ad actum ac puenit. donec per Malen Re.  
Juri Brasceus et alios duos officia acceptanda dat et adai erit.

Kabynowski

Quietorum

Conductibus et actibus predictis pro compibus Nihil Stanislaus olim Josephi Bro-  
sa sanam uenit et corporis exant palud puenit Recognoscit. Quia sibi alio